
UCHWAŁA NR XXVII/243/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Małkini Górnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 162 ust. 1, 2 i 3 i art. 174 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej  wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej w Branżową Szkołę I Stopnia wchodzącą 
w skład Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Szkoły Policealnej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej w Szkołę Policealną o nazwie: Szkoła Policealna 
w Małkini Górnej, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej i Szkoły Policealnej  wchodzącej w skład Zespołu Szkół  im. 
Stanisława Staszica w Małkini Górnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 488E252A-897C-4EDE-9DCE-CD696A2A2868. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




